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26.–27. juunil Jõgeval toimunud Eesti A- ja B-vanuseklassi
meistrivõistlustel saavutas 14-aastane Räpina neiu Triin Junson
odaviskes esikoha. Võidu toonud viske pikkuseks oli 43,74 meetrit,
edestades hõbedaviset 40 cm-ga. Trenni teebTriin Räpina Spordi-
klubis ning juhendaja on ta emaKarin Junson. Põhjust vastse Eesti
meistriga pisut vestelda oli küll ja veel.

Mis tunne on olla oma vanuseklassis Eesti parim
odaviskaja?

Päris laheon ikkamõelda, et Eestis poleminust paremaidminu-
vanuseid odaviskajaid. Kuid nüüd ei saa ka loorberitele puhkama
jääda. Pean ikka trenni edasi tegema, et järgmistel võistlustel veel
paremat tulemust saavutada.

Kas võistlus oli raske ja konkurendid tugevad?
Võistlus ei olnudki raske, sest läksin kohe esimese katsega

juhtima ja jäingi esimeseks võistluse lõpuni. Üks kõva konkurent
mul oli, lõpuks kaotas tamulle vaid 40 sentimeetriga.

Kui tihti Sa treenid?
Tavaliselt teen trenni 3–4 korda nädalas ning treener on mu

ema Karin Junson. Spordiga olen tegelenud põhimõtteliselt terve
elu, sest juba väiksest peale käisin emaga trennis kaasas ja tegin
alati midagi natuke kaasa.

Triin Junson – Eesti meister odaviskes

Alati naeratav ja rõõmus Triin Junson – Eesti parim oda-
viskaja!

Meeldetuletus
kõigile võrkpallihuvilistele

V Heino Tolstingu mälestusvõistlused toimuvad
23. juulil kell 10.00 Naha külaplatsil!

Võistlevad neljaliikmelised võistkonnad,
eelregistreerimine tel 508 3066 (Kaido Liiv).

Auhinnad parimale võistkonnale jamängijale!
KohtumiseniNaha külaplatsil!

Naha Küla Seltsing

Miks oled valinud just kergejõustiku ja mis on Su lem-
mikala?

Ma valisin kergejõustiku, sest mu vanem vend ja õde käisid
selles trennis ningmuemaoli treener.Midagimuudei tulnudpähegi,
teisi valikuid nagu polnudki.

Lemmikuks alaks on ikka odavise, sest sellel alal olenma võist-
lustel kõige paremaid tulemusi saavutanud.Agamuidumeeldib veel
ka kaugushüpe.

Millega sa veel tegeled peale kergejõustiku?
Peale kergejõustiku tegelen veel võrkpalliga. Võrkpallis olen

koolivõistkonnaga saavutanud väga häid kohti vabariigis. Tegelen
veel tantsimisega, olen Räpina Kotkaste tantsutüdruk.

Kas sport on sulle hobi või plaanid tulevikus spordist
oma elukutse teha?

Kuima kunagi ülikooli jõuan, siis ma ei usu, et ma kehakultuuri
õppima lähen.Aga spordiga kavatsen kindlasti tegeleda veel väga
kaua aega.

Palju õnne suurepärase saavutuse puhul ningmitmeid edukaid
võistlusi!

Triinuga ajas juttu Triin Laan



2 Räpina Rahvaleht

RÄPINA VALLAVOLIKOGU RÄPINA KULTUURKAPITALI TEATED
Räpina Vallavolikogu 2011. a 15. juuni istungil võeti vastu viis

otsust ja üks määrus:
1. Otsusega nr 21 kinnitati Räpina valla 2010. aasta konsoli-

deerimisgrupimajandusaasta aruande kinnitamine.
2. Otsusega nr 22kinnitati Räpina valla aukodanikunimetamine.
3. Otsusega nr 23 kinnitati äriruumide üürile andmine.
4. Otsusega nr 24 kinnitati kinnistu kasutusse andmine.
5. Otsusega nr 25 kinnitati eluruumi tunnistamine sotsiaal-

korteriks.
6. Määrusega nr 9 kehtestati Räpina valla 2011. aasta lisa-

eelarve.

Räpina Vallavolikogu otsused ja määrused on väljas valla-
valitsuse stendil aadressil Kooli 1 ning nendega on võimalik tutvuda
volikogu kantseleis, valla raamatukogudes ja Internetis aadressil
www.rapina.ee.

Viigi Oru
Registripidaja

Hajaasustuse veeprogrammi täiendav
taotlusvoor on avatud

Räpina Vallavalitsus kuulutab avatuks täiendava taotluste
vastuvõtu hajaasustuse veeprogrammi. Taotluste esitamise
tähtajaks on 12. august 2011.

Täiendavas taotlusvoorus eraldatakse toetusteks eelnevatel
perioodidel kasutamata jäänudvahendeidning lõppenudprojektidest
vabanenud vahendeid. Tingituna hajaasustuse veeprogrammi
lõpptähtaja lähenemisest jääb nimetatud taotlusvoor Räpina vallas
viimaseks. Seega kõik hajaasustuse elanikud, kellel on tarvis
joogivee kvaliteeti või kättesaadavust parandada, kasutage kindlasti
võimalust.Toetusemaksimaalseksmääraksühemajapidamisekohta
on 66,67%koguprojektimaksumusest, kuidmitte rohkemkui 6 400
eurot.

Taotlused tuleb esitada Räpina Vallavalitsusse korrektselt
täidetud taotlusvormil ning koos kõigi nõutud lisadega (eelarve,
eelarve aluseks olev hinnapakkumine, omafinantseeringu garantii-
kiri, kaasomanike kirjalikud nõusolekud projektis osalemiseks, vee-
analüüside tulemused jms) paberil originaalallkirjadega või
elektrooniliselt digitaalselt allkirjastatuna. Vajalikud vormid ning
täiendavate lisadokumentide näidised leiate Räpina Vallavalitsuse
koduleheküljelt www.rapina.ee. Enne taotluse vormistamist palun
tutvuda toetuse andmise tingimustega regionaalministri käskkirjas
20.01.2011 nr 1-4/18 „Hajaasustuse veeprogrammi programm-
dokument“.

Täiendav informatsioon:
Liisi Varik, tel 5329 2980, e-mail liisi@rapina.ee
Miia Kasearu, tel 799 9510, e-mail miia@rapina.ee

Liisi Varik
Räpina valla arendusspetsialist

Räpina Vallavalitsus müüb kinnistu

Räpina Vallavalitsus müüb 8. augustil 2011 avalikul kirjalikul
enampakkumisel järgmise vara:

• Vainu kinnistu aadressil Raigla küla, Räpina vald, katastri-
tunnusega 70703:004:0072, üldpind 13454 m2, kinnistu
registriosa number 2535238, vara alghind 6400 eurot.

Osavõtumaks on 6,40 eurot (osavõtumaksu osavõtjatele ei
tagastata) ja tagatisraha on 10% alghinnast.

Pakkumised tulebesitada kirjalikult kinnisesümbrikus,millele on
märgitud pakkuja kontaktandmed, hoiatusmärge „Mitte avada
enne enampakkumise avamist!“ ja objekti nimi, millele
pakkumine on esitatud.

Pakkumised peavad laekuma hiljemalt 8. augustiks 2011
kell 10.00 (pakkumise lõpptähtaeg) aadressil Räpina Valla-
valitsus, Kooli 1, 64504 Räpina.

Kirjaliku enampakkumise avamine toimub 8. augustil kell 10.15
Räpina Vallavolikogu saalis Kooli tn 1.

Enampakkumise tingimustega saab tutvuda valla kantseleis ja
valla kodulehel.

Infot enampakkumise kohta saab telefonidel 799 9505 või
505 3575

Räpina Vallavalitsus

SARäpina Kultuurkapitali nõukogu otsustas eraldada toetust 2011. aasta juunikuu taotlusvooru saabunud projektidele alljärgnevalt:

Taotleja Projekt Eraldis

Artur Nagel Teleskoop helikandjale 639,00
Tiina Ibragimova Räpina valla käsitööhuviliste õppereis Käsitöömuuseumisse ja Energia tallu 185,00
MTÜUueVõhni Keskus Võhni seltsiaida avasimman 210,00
MTÜNahaKülaSelts Räpina valla V küladepäev 782,00
MTÜNahaKülaSelts Heino Tolstingu Vmälestusvõistlused võrkpallis 87,96
RäpinaMälumänguSelts Räpina paadimees 2011 350,00

KOKKU  2253,96

Järgmine SA Räpina Kultuurkapitali taotluste esitamise tähtaeg on reede, 14. oktoober 2011.
Taotlused palume saata elektroonselt eva@rapina.ee ja allkirjastatuna aadressil SA Räpina Kultuurkapital, Kooli 1, Räpina 64504.
Taotlemise kord, taotluse ja aruande vormid on saadaval Räpina valla kodulehel www.rapina.ee > kultuur > Räpina Kultuurkapital.

NB! Palume eelmiste taotlusvoorude taotlejatel esitada vormikohased aruanded!Aruandevõlglastele toetusi ei eraldata.
Lisainfo telefonil 799 9511 või välkpostitsi eva@rapina.ee

Eva Saar
SARäpinaKultuurkapital

Alates juulist 2011 on Räpina vallavalitsusel sõlmitud koos-
töölepingTartu linna jaMTÜ Assisi FranciscuseSeltsiga varjupaiga
kasutamise ja teenuste osas. Varjupaik reageerib väljakutsetele,
mis peavad olema alati kinnitatud kohaliku omavalitsuse esindaja
poolt. Väljakutseid teenindatakse tööpäeviti kell 9:00–17:00.

Varjupaik asub Tartus Raadi linnaosas aadressil Roosi tänav
91 K.Aadress on küll pisut eksitav, sest Roosi tänavast jääb varju-
paik üsna kaugele. Lähimaks ühistranspordi võimaluseks on buss
nr 10 (Kasarmu peatus Puiestee tänaval). Ka siis tuleb arvestada
ligi kahekilomeetrise jalutamisega. Autoga liikudes sõita kas piki
Vahi tänavat või piki Roosi tänavat.

Varjupaiga kodulehekülg on www.loomadevarjupaik.eu. Sealt
on võimalik kadunud loomi otsida ning soovi korralmõnele loomale
kodu pakkuda.

Hulkuvad loomad
Hulkuva looma puhul tuleb eelnevalt teavitada vallaametnikku

ning küsida nõusolek. Kui on vajadus välja kutsuda loomapüüdja,
siis teebseda jubavalla kontaktisik.Meie valla kontaktisik onhaldus-
spetsialist Allan Kirotar, tel 505 3575.

Oma loomast loobumine
Oma loomast loobumisel tuleb tasuda 14 päeva hoiutasu

(aastal 2011 on see 31,36 eurot). Loompeab olema vaktsineeritud
marutaudi- ja kompleksvaktsiiniga vähemalt 10 päeva enne toomist
ning kaasas peab olema sellekohane dokument loomaarsti kinni-
tusega.

Loomi võetakse vastu tööpäeviti esmaspäevast reedeni
kell 9:00–18:00. Enne looma toomist soovitameette helistada, kuna
sama inimene, kes loomi vastu võtab, võib olla väljakutsel.

Looma tagasi saamine
Vastavalt seadusele on looma omanikul oma looma võimalik

Tartu varjupaigast tagasi saada kahe nädala ehk 14 päeva jooksul
pärast varjupaika saabumist. Pärast seda läheb omandiõigus üle
MTÜ Assisi Franciscuse Seltsile ja loomale hakatakse otsima uut
kodu. Loomade liikumineTartu linna varjupaika ja sealt välja toimub
rangelt dokumenteeritult. Looma tagasisaamisel tuleb esitada isikut
tõendav dokument.

Looma tagastamine ei ole tasuta, vaid omanik kannab looma
püüdmise ja pidamisega seotud kulutused. Nendeks kulutusteks
on väljakutse tasu, kilometraaý linnapiirist sündmuskohta ja tagasi
varjupaika ning hoiupäev.

• Väljakutse tasu 14,06EUR (220 krooni)

• Kilomeetri hind 0,51EUR (8 krooni)

• Loomahoiupäev 2,24EUR (35 krooni)

Kõik loomad tagastatakse omanikele tagastuslepingute alusel
jamaksedokumendiga.

Koostöö koduta loomade varjupaigaga
NB!Varjupaigaspuudubkaardimaksevõimalusningülekandega

arveldamise võimalus eraisikutele. Loomale järeleminnes palume
varustada end piisava hulga sularahaga!

Looma adopteerimine
Adopteeritavateks loomadeks Tartu Koduta Loomade Varju-

paigas on loomad, kes on pärast leidmist viibinud varjupaigas
14 päeva, ja loomad, kellest omanik on loobunud.

Uue omanikuga sõlmitakse adopteerimisleping. Loomade
loovutus ei ole tasuta, vaid uus omanik kannab osaliselt loomale
tehtud kulutused.

Alla 18-aastasele isikutele looma ei loovutata. Narkootilises või
alkoholijoobes või tugevate jääknähtudega kodanikele loomi ei
loovutata. Varjupaigal kui loovutatavate loomade omanikul on õigus
keelduda looma loovutamast, kui tekib kahtlus, et loomei saaendale
stabiilset ja hoolivat uut kodu.

Koerad
Loovutatavad koerad on kõik kiibistatud, eakohaselt vaktsi-

neeritud ja varustatud siseriikliku lemmiklooma passiga. Varjupaik
kannabuueomaniku lemmikloomaregistrisse. Steriliseerimise/kast-
reerimise operatsioon võib olla tehtud, kuid ei pruugi.

Adopteerimistasud:

• emane steriliseeritud koer 45EUR (704 krooni)

• kutsikas, isane koer ja steriliseerimata emane koer 35 EUR
(547 krooni)

Endiselt on jõus heategevuslik programm „Seenior seeniorile“.
Üle 65-aastane kodanik saab adopteerida eakama koera (alates
vanusest kaheksa aastat) soodushinnaga 19,80 EUR (310 krooni).

Kassid
Loovutatavad kassid on kõik kiibistatud, eakohaselt vaktsinee-

ritud ja varustatud varjupaiga vaktsineerimistunnistusega või
lemmiklooma passiga. Varjupaik kannab uue omaniku lemmik-
loomaregistrisse.

Steriliseerimise/kastreerimise operatsioon võib olla tehtud, kuid
ei pruugi.

Adopteerimistasud:

• emane steriliseeritud kass 25EUR (391 krooni)

• kassipoeg, isane kass, steriliseerimata emane kass 15 EUR
(310 krooni)

Närilised, eksootilised linnud, reptiilid jm väikelemmik-
loomad

Adopteerimistasuks on 9,90 EUR (155 krooni).

Tartu Koduta Loomade Varjupaik

Räpina Vallavalitsus

Lemmikloomade registreerimisest ja kiibistamisest

Alates 1. juunist 2011 kehtib Räpina vallas uus „Räpina valla
koerte ja kassidepidamiseeeskiri“. Eeskiri sätestabkoerte ja kasside
pidamise nõudedRäpina valla territooriumil ja on täitmiseks kõigile
Räpina valla juriidilistele ja füüsilistele isikutele, kelle omandis või
valduses on koer või kass.

Alates 1. jaanuarist 2012 peavad loomad kandma
märgistusena mikrokiipi, mille paigaldab tegevusluba omav
veterinaararst ja mis kannab kordumatut registreerimis-
numbrit.

Kiip ei ole kohustuslik koertele, kes on registreeritud enne
1. juunit 2011 ning kannavad Räpina valla lemmikloomaregistri
kehtivat registreerimisnumbrit kaelarihmal. Loom tuleb varustada
mikrokiibiganing registreeridaRäpina valla lemmikloomade registris
kümne päeva jooksul alates päevast, mil ta sai kolmekuuseks.

Omandatudmärgistamata ja registreerimata täiskasvanud loom
tuleb märgistada ja registreerida kümne päeva jooksul alates
omandamisepäevast.Kui loomoneelnevalt lemmikloomade registris
registreeritud, siis kohustub uus omanik teavitama registripidajat
looma omaniku vahetumisest ja uue omaniku andmetest kümne
päeva jooksul omandamise päevast.

Loomapidaja on looma registreerimisel kohustatud esitama
registripidajale looma vaktsineerimistõendi. Kui loom ei ole
vaktsineeritud, siis on loomapidaja kohustatud laskma looma enne
registrisse kandmist veterinaararstil vaktsineerida.

LoomakandmineRäpinavalla lemmikloomaregistrisse, juhul kui
esitate andmete ankeedi lemmiklooma registreerimiseks valla
kantseleile, on tasuta! Andmete ankeedi vorm on saadaval valla
kodulehel ja kantseleis.

Uue Räpina valla koerte ja kasside pidamise eeskirjaga on
põhjalikult võimalik tutvuda valla kodulehelwww.rapina.ee või valla
kantseleis.

Parandus
Eelmise kuu lehes on ekslikult märgitud, et kiip ei ole

kohustuslik koertele, kes on registreeritud enne 1. juulit 2011.
Õigekuupäevon1. juuni.Vabandamekõigi lugejateeeseelmises
lehenumbris esinenud vea pärast!

Räpina Vallavalitsus

Kagu-Eesti uus viisakoordinaator on
Andy Karjus

Konkursi tulemusel on uueks Kagu-Eesti viisakoordinaatoriks
ja volitatud isikuks kultuurisidemete arendamiseks vajalike Vene
Föderatsiooni (VF) viisademenetlemisel valitudAndy Karjus.

Kodanike vastuvõtuaeg Räpinas on iga kuu esimesel ja
kolmandal esmaspäeval kell 11.00–13.30 Sillapää lossis.

Iga kuuesimesel ja kolmandal neljapäeval viib/toobkoordinaator
dokumendid Tartus VF Suursaatkonna Konsulaarosakonna
kantseleisse, reedeti jaotab koordinaator kättesaadud viisad laiali.

Kontakt:
Andy Karjus
Tel: 511 0611
E-post: andy@polvamaa.ee
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Saima Jüris 80
Juulikuu esimesel päeval oma

80. juubelit tähistanud naiskoor Koi-
dula kauaaegse laulja Saima Jürise
kõiki tegemisi on alati saatnudmuu-
sika. Juba väiksest peale laulu sees
üles kasvanud Saima laulis kodus
koos ema ja õega. Karjas käies sai
lõõritatud nii, etmitu küla kajas. Võru-
maal Sarus kooliteed alustades liitus
takohekasegakooriga, kus laulis kuni
kooli lõpetamiseni. Nõnda polegi
imestada, et 1957. aastal Räpinasse elama ja tööle asudes liitus
Saima koheselt ka Voldemar Konsapi juhitud segakooriga, mis
peatselt kahjuks laiali läks. Sellegipoolest kooris laulmise võimalus
ära ei kadunud – 1959. aastal liitus ta aasta varem loodud nais-
kooriga, kus tänaseks on Saima laulnud juba 52 aastat.

Saima sõnul on koor koht, kus end vabana tunda ja muudest
mõtetest prii olla, kooris lauldes ununevad kõik hädad ja haigused.
Kooriga seostuvad tal suurepärased mälestused – esinemised,
koosviibimisedning loomulikult laulupidu.NaiskoorKoidulaonkäinud
kõigil üldlaulupidudel, Saimal on mõned tervise tõttu ka vahele
jäänud. Kui ka ei saagi ise laulukaare all kohal olla, siis televiisori
kaudu on Saima ikka laulurõõmust osa saanud. Laulupidu on
koorilaulja jaoks üks tähtsamaid sündmusi.

Läbi aegade on Saima lemmikuteks olnud isamaalised laulud,
näiteks „Munamägi“ ja „Ta lendabmesipuu poole“. Seda suuremoli
tal rõõmvaadata tänavust noorte laulu- ja tantsupidu, kus kontserdi
lõpus lauljad ise üht Saima lemmiklugudest laulma hakkasid.

Laulupeost rääkides ja ühiseid tegemisi meenutades juubilari
silmad säravad ja nägu pakatab elurõõmust. Laulmine ja ka sellest
rääkimine tõesti tervendab ja annab elujõudu.

Palju õnne, tervist ja jätkuvat laululusti
soovivad kallile juubilarile
naiskoor Koidula lauljad ja

dirigent Jaanus Prükk!

Muusikasse mattunud Sillapää loss
UnustatudMõisate külastusmängpakub lisaksekskursioonidele

ning imelisevaatega rõdukohvikule võimalusekuulatasuurepäraseid
heliteoseid andekate noortemuusikute esituses. 9. ja 10. juulil toi-
munud külastuspäevadel oli kõigil huvilistel ja muusikasõpradel
võimalusnautida tõeliselt kõrgetasemelisi kontserte. 9. juulil esinesid
EestiMuusika- ja Teatriakadeemia (EMTA) vägaandekad tudengid:
SigneSõmer (klarnet),Mart Saluri (viiul), KaidoKopli (viiul), Markus
Ülori Vokksepp (vioola), Theodor Peeter Sink (tšello) ja Kristjan
Veermäe (klaver) ehk Aestus Estus Ensemble. Esitusele tulnud
kava oli väga värvikas, see sisaldas nii puhast klassikalistmuusikat
kui ka dýässi alatooniga rütmikamat kaasaegsetmuusikat. Kõlasid
Sergei Prokofievi, Dmitri Šostakovitši, Max Bruchi ja John Musto
teosed. Ameerika helilooja John Musto kirjutatud klarnetisekstett
kõlabEMTAtudengite kontsertsarja raamesEestis, esinejate sõnul
võib-olla ka Euroopas, esmakordselt. Kammermuusika ansambli
nimiAestus Estus tuleb ladina keelest ja tähendab muuhulgas ka
kirge.Nimi onansamblil igati kohane–nendemängulaadoli tõeliselt
elujõuline ja kirglik.

Samasugune pühendumus ja kirgmuusika vastu on omane ka
10. juulil kontserti andnud duole –AndreHinn klaveril ja TõnuKalm
klarnetil. Neoklassitsistlik kontsertkava „Tantsulised prelüüdid.
Rahvamuusika klassikas“ oli vägameeleolukas ja kaunis. Kõlasid
RobertSchumanni,CamilleSaint-Saënsi,WitoldLutoslawski jaHans
Hindpere teosed. Muusikud jäid samuti kontserdiga rahule ning
kiitsid vaimustunult Sillapää lossi ja parki ningmuusikakooli kammer-
saalist avanevat vaadet. „Saal on selline, nagu üksmõisasaal just
olla võiks. See sobib kontsertide jaoks imehästi ja aitabmuusikutel
end esinemiseks ümber häälestada,“ sõnas pianist Andre Hinn.
Klarnetist TõnuKalm tõstis esile head kontakti publikuga. Kontserdi-
külastajad jäid tõesti kontserdiga väga rahule ja kosta oli vaid kiitvaid
hinnanguid. Nii andekaid ja osavaidmuusikuid on au võõrustada.

Järgmised pärastlõunased kontserdid Sillapää lossis toimuvad
30. juulil ning 6. ja 7. augustil. Juulikuu kontserdil esinevadRäpina
Muusikakooli õpetajaOksana Iljašenko flöödiõpilased, augustikuus
saab nautidameeldivatmarimbamuusikat RaivoRebase õpilastelt
ning VärskaMuusikakooli õpilaste esinemist.

Täpsem info valla kodulehelt jaRäpinaRahvalehest. Kontserdid
on tasuta!

Triin Laan
RäpinaRahvaleht

10. juulil andsid muusikakooli kammersaalis imeilusa kont-
serdi Andre Hinn ja Tõnu Kalm.                  Foto: Anton Kogan

Räpina Apteek 150
Aeg lendab nii kiiresti, alles oli 145!
Koostöösmuuseumitöötajatega toimus viis aastat tagasi tore

üritus ja näitusega sai veel tükk aega tutvuda. Siinkohal veelkord
suur tänu teile, Vaike ja Kersti!

Et iga viie aasta järel on ajalehtedes meie ajaloost kirjutatud,
siis nüüd ei tahaks jälle kõike korrata, vaid meenutaks möödunud
aegu läbi fotode.

Tähtsamad faktid ja aastaarvud tooksin siiski välja.

Räpina apteek avati 1861. aastamaikuu alguses (ukj). Räpina
apteegi ajaluguuurinudmeditsiinikandidaadiViktorKalnini andmetel
tuleb meie apteeki pidada vanimaks pidevalt tegutsenud maa-
apteegiks Eestis! Põltsamaa ja Mustveemaa-apteegid avati küll
vastavalt aastatel 1766 ja 1859, ent nende tegevuses on esinenud
pikemaid vaheaegu.

Räpina esimene ja kauaaegne apteeker oli A. H. Reussner
aastatel 1861–1909. Praegune apteegi juhataja on alates
1993. aastast Malle Rätsep.

Läbi aegade on nimekirjas kokku olnud ~150 töötajat ja nende
hulgas 12(!) meesapteekrit.

Apteek asub praegu neljandates ruumides.Aastast 1860 (siis
apteek asutati, aga avati 1861) kuni aastani 1968 asus apteek
praeguselApteegi tänaval, sellest tänava nimigi. Kahjuks on hoone
tules hävinud.Aastatel 1968–1987 asus apteek (ajutiselt!) meierei
maja teisel korrusel. 1987. aastal sai valmis kauaoodatud polikliinik
– apteegi hoone. Nendes apteegiruumides töötasime 2000. aasta
oktoobrini, siis kolisimemeie praegustesse ruumidesse.

Läbi aegade on kogunenud hulk pildimaterjali ja seda tahaks
äratundmiseks jameenutuseks teiega jagada.

Tahan tervitada kõiki, kes on kunagi Räpina apteegis töötanud
jameenutada tänutundes neid, kedameie keskel enamei ole.

Soovin kogumeie apteegipere nimel kõigile head tervist ja ilusat
päikeselist suve!

Ajaloolise Räpina apteegi uksed on kõigile abivajatele valla –
nüüd ka pühapäeval.

Malle Rätsep
Räpina apteegi juhataja-proviisor

Apteegi laul
Autor Reet Järv
Laulda viisil „Kes on rikas....“

Derivaadid,mineraalid, vitamiinid,
trombivastased ja antihistamiinid.
Meeleolu heaks on antidepressandid
juba vanal ajalgi diagnoosi pandi.

Aga suureks saladuseks siiski on:
Echinacea või hoopis Jodoform?

Söödud verivorstid, kapsad, praetud kana,
selle portsu jaoks loed ennast juba vanaks.
Milleks lasksid ennastmeelitada orki?
Oleks ennem võind ju võtta artišokki!

Aga saladuseks siiski olgu see:
millist rohtumeie enne võtsime.

Paistes pea ja ahastuses vaatad kassi,
puistaAlka Seltzer heaga juba tassi.
Ja et kontole jääks rohkem raha,
parem võtaks üldse aja hoopismaha!

Aga saladuseks siiski olgu see:
mingi ajameie ikka leiame!

Terbisiilil siiliga eimingit pistmist,
seenesaak jääb napiks ja ei rohkemmiskit.
Lesti hävitada käsib firma Hexal –
tühja rahakotiga siis hiljem kekkad!

Aga saladuseks siiski olgu see:
kasme ise üldse seeni seedime.

Lumi sulab, korja hoogsalt Uvae Ursi
siis võid peatuseta ära käia Nursis.
Uno Prostamol ja Tena Lady –
on nüüd vabalt integreerunud ka Eestis.

Aga saladuseks siiski olgu see:
millist Unotmeie ise austame.

Veresooned armastavad TromboAssi,
aga liigne doos viib tasakaalu sassi.
Mõni täpselt teab, et hammas tahab fluori,
agameie soov on anda ubikinooni.

Aga suureks saladuseks siiski on:
Omega ja neid on kokkuvõttes 3!

Teadmistes, et saavutada head efekti,
kasuks tuleb see, kui võtta Glutafekti.
Euroliiduni ju jõudsimegi varem,
Riigikoguski saimõni seadus parem!

Aga suureks saladuseks siiski on:
mis see igaühe imeravim on?!

Praegune Räpina Apteegi kollektiiv 2000. aastal valminud
apteegiruumide trepil. Esireas: Maret Rämmel ja Tiiu
Adrijan. Tagareas: Malle Rätsep, Imbi Kozer, Reet Järv ja
Küllike Pabusk.                                                  Foto: Triin Laan

Apteegi müügisaal 1930. aastal, proviisor E. Tarto ja
preili Paats.

Siin asus apteek selle algusajast 1861. aastast kuni
1968. aastani, praegusel Apteegi tänaval. Hooned on tules
hävinud.

1989. aasta apteegipere. Vasakult: Sirje Lodesson, Linda
Varunov, Maret Rämmel, Helju Tirp, Malle Rätsep, Imbi
Kozer, Eve Mill, Reet Järv, Siivi Kriisk, Küllike Pabusk. Ees:
Janne Naruksberg. Puuduvad: Tiiu Raudseping, Kaire Lill
ja Elmar Kriisk ehk „Kriisa-papa“.

Meierei maja II korrusel oli apteek aastatel 1968–1987. See
oli arvatavasti kõige kõrgema korstnaga apteek!
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Juulikuu esimesel nädalavahetusel ehk 1.–3. juulil Tallinnas
toimunud XI noorte laulu- ja tantsupeol „Maa ja ilm“ osales Räpina
vallast seitse rühma: Räpina Ühisgümnaasiumi mudilaskoor
(juhendajaAnuSilm),Räpina ÜG lastekoor (juhendajaRiinaTamm),
Räpina ÜGpoistekoor (juhendajaMarikaAruküla), Räpina ÜG3.–
4. klasside segarahvatantsurühm(juhendajaEviTamm),Räpina ÜG
neidudevõimlemisrühm (juhendajaAnuTuvik),RäpinaAianduskooli
võimlejad (juhendaja Irmen Nagelmaa) ja Räpina valla Noorte
Puhkpilliorkester (juhendajaAnton Kogan).

Siinkohalmõnedmuljed ja pildid kõigiga jagamiseks.

Elagu Räpina tantsulapsed!
Nädal XI noorte laulu- ja tantsupeol „Maa ja ilm“ algas 3. klassi

tantsulastele 27. juunil. Proovid harjutusväljakutel kestsid õhtul
kaheksa-üheksani, mistõttu õhtusöök oli kell pool üksteist ja isegi
kell pool üks öösel. Meie proovid toimusidMaarjamäe staadionil ja
lauluväljakul. Väga palju tuli kõndida ühelt väljakult teisele ja jälle
tagasi. Olime nagumatkajad seljakottidega. Lõunasööki anti Eesti
Näituste väljakul C-hallis asuvas välisööklas. Toitlustamine sujus
kiiresti. Söögid olid head ja maitsvad nii ööbimiskohas kui ka
harjutusväljakul.

3.–4. klasside üldjuht oli Mall Järvela, kes jagas õpetussõnu
väljakul rühmade liikumise kohtameeldival ja sõbralikul häälel. Kogu
nädal oli ilus, päikesepaisteline ja palav. Lastele toodi väljakule
pudelite viisi joogivett, nii et kõik said end ülekastmisega jahutada ja
janu kustutada.

Etpaljud lapsedei olnudTallinnas käinud, siis ühel päeval pärast
proovi käisime Kadrioru pargis ja presidendilossi juures ning teisel
õhtul tegime linnaekskursiooniToompeale javanalinna.Kuna laupäev
oli vaba, siis möödusmeie päev loomaaias.

Laulupeo rongkäik kulges Endla tänavalt lauluväljakuni
märkamatult.Kuuldeshüüdeid „ElaguRäpina tantsulapsed!“, karjusid
kõik lapsed vastu: „Hurraa!“. Rongkäigu ajal oli laste moto „Me ei
väsi iialgi!“, mida nad kordasid kuni lauluväljakuni jõudmiseni.

Laste arvamus peost: „Oli väsitav, aga tore proovide nädal,
öösel sai kaua üleval olla, meeldis loomaaias ja jalutuskäik
vanalinnas, pidu oli võimas, järgmine kord tahaks uuesti peole tulla.“

Kuna päevad olid pikad, väsitavad ja palavad, siis kiidan kõiki
lapsi. Ei olnudmingit virisemist egahädaldamist, et enamei jõua, siit
või sealt valutab või tahaks koju. Lapsed olid tähelepanelikud ja
jätsid kohe meelde, mis märgile peab kogunema, mille järgi tuleb
joonduda ning millise muusika ajal on vaja minna oma tantsu
pealetulekuks valmis. Vaatamata sellele, et öösel mindi magama
kella poole kahe ajal, saadi hommikul ikka kell seitse üles. Lapsed
olid rõõmsad ja energilised. Aitäh teile, Anna-Leena, Veronica,
Melani, Melissa, Laura, Egle, Keilit, Karen, Tanel, Oliver, Sander,
Roman, Ragnar, Magnar-Markus, Kevin ja Risto, selle toreda
koosveedetud nädala eest!

Õpetajale abiks ja rühma saatjaks oli õpetaja Rita Kahu, kes
teadis linnaekskursioonil peaaegu igast tornist ja kirikust rääkida.
Peohommikul punus ta tüdrukutele pähe ilusad punupatsid.

Meil oli tantsupeol tore. See pidu ei jää kindlasti paljudele
tantsijatele viimaseks, vaid see on alles suurte pidude algus.

Evi Tamm

Räpina vald XI noorte laulu- ja tantsupeol
Laulupeost ja peomelust
vaimustunud poistekoor

Meid oli üheksa poissi ja õpetaja. SõitsimeTallinnasse 1. juulil
kell 6.30.Esimenepäevoli vaba, prooveei olnud.Käisime lauluvälja-
kuga tutvumas ja loomaaias. Ilmoli palav ja peale loomaaeda tahtsid
kõik ruttu koolimajja (ööbisime LasnamäeGümnaasiumis Pae 59),
et end pesta ja seejärel korvpalli mängida.

Järgmisel päeval oli proov jubakell 8.30. Laulud lauldud, käisime
Tallinna vanalinnas ja Solarise keskuses. Õhtupoole oli veel kaks
proovi.

3. juulil kogunesime rongkäiku Endla tänavasse. Poisid leidsid,
et rongkäik ei olnudki nii pikk ning tegelikult läkspäris ruttu ja lõbusalt.
Paljud tervitasidmeid jameie neid vastu.Meie esinemine kontserdil
oli lõpupoole. Pidimemitu tundi ootama.Esinedaolimõnus ja vahva
ning tekkis ühtekuuluvustunne.Eriti üleva tunde tekitasid lõpulaulud.
Poisid said ka palju uusi sõpru ja tuttavaid. Poisid kommenteerisid
pidu nii: „Laulupeol oli äge! Ega ei kahetse küll!“

Suur-suur tänu tublidele ja vahvatele poistele, kellega koos oli
laulupeol ja pealinnas väga tore!

Marika Aruküla

Räpina ÜG noored tantsijad juhendaja Evi Tamme ja õpetaja
Rita Kahuga.

Räpina ÜG lastekoor ja juhendaja Riina Tamm.

Räpina ÜG võimlejad ja juhendaja Anu Tuvik.

Räpina ÜG mudilaskoor ja juhendaja Anu Silm.

Räpina ÜG poistekoor lauluisa Gustav Ernesaksa kuju
juures.

Särasilmsed ja väsimatud
Räpina laulutüdrukud

Pealinnas laulupeol osales Räpina ÜG lastekoori 23 laulu-
tüdrukutkoosõpetajaRiinaTammejaõpetajaTiinaPihoga.Lastekoori
päevaplaan oli proovidest nõnda tihe, et suurt aega linnaga tutvu-
miseks ei jäänudki. Juba esimesel päeval Tallinnasse saabumise
järel tuli peoriided selga panna ning laululavale kiirustada, sest ees
ootasid proovid ja õhtul peo avamiskontsert. Ka järgmine päev oli
täis laulu ning vaatamata suurele palavusele olid lapsed väga tublid.
Pühapäev kujunes kõige pikemaks ning kõige emotsioonide-
rohkemaks. Päev algas rongkäiguga. Vapralt läbiti ca 7 km, mis
kokkuvõttes ei tundunudki nõndapikk. Käesolid rohelisedõhupallid,
mis sümboliseerisidmeie kaunist ning rohelist Põlvamaad.

Vaatamata sellele, et viimasel päeval võttis väsimus vägisi
võimust, olid laulutüdrukud täis laululusti. Eriti rõõmsameelselt tulid
tüdrukud lavalt pärast lõpuühendkooride laulmist.Niimõnelgi tüdrukul
oli kahju, et pidu selleks korraks läbi sai. Eriti rõõmustav oli kuulda,
kui tütarlaps, kes oli alguses väga kahelnud, kas üldse koos teistega
peole tulla, pealepiduvägaõnnelik oli, et otsustassiiski peol osaleda.
Temaarvates ei ole võimalik televiisori ees sellist positiivset elamust
saada, kui seda saab laulukaare all lauldes. Pärast peo lõppu ootas
ees pikk kodutee, kuid tüdrukute näod särasid ning väsimusest ei
olnud märkigi. Nii mõnigi neiu oleks tahtnud kohe uuesti tagasi
laulukaare alla laulmaminna.

Riina Tamm

Loe kaRäpina valla Noorte Puhkpilliorkestri muljeid järgmisest
RäpinaRahvalehest!

SeekordneVõruPraostkonna pühapäevakoolide lastelaager toimus 7.–9. juulil Lasva vallasPindis.
Eelmisel aastal kogunesidpraostkonnapühapäevakoolide lapsed jaõpetajadRõugesse.Kavarasematel
aastatel on praostkonna erinevad kogudused vahelduva eduga lastelaagreid korraldanud. Erandiks
onRäpina kogudus, kus lastelaagrid on toimunud igal aastal juba rohkemkui kümmeaastat. Nõnda on
oma teist sünnipäeva tähistanud praostkonna lastelaager alustamas ilusat traditsiooni, ühendades
ümberkaudsed kogudused ja tugevdades ühtsustunnet.

Pindis toimunud lastelaagris oli osalejaid 60 ringis kuuest kogudusest: Rõugest, Põlvast, Pindist,
Mehikoormast, Kanepist ja Räpinast. Võõrustajaks oli Pindi kogudus eesotsas kirikuõpetaja Argo
Oleskiga. Korraldamisel oli Pindi kogudusele suureks abiks Võru Praostkonna laste- ja noortetöö
sekretär Ivi Mölder. Laagri õnnestumisele andsid oma panuse ka kõik kohalolijad.

Kolm laagripäeva olid täis põnevaid ja meeleolukaid tegemisi. Toimusid palvused, piibli- ja
muusikatunnid, rühmatööd, lõkkeõhtud, sportmängud, ekskursioon omapärasesse Lasva veetorni jm.
Rühmatööde käigus valmis laagrilipp, mille lapsed ise kujundasid ning väikese abiga ka valmis tegid.
Uhke ja omanäoline siidilipp jääb laagrilipuks veel aastateks.Rühmatöö käigus valmis ka Laagri Teataja.
Taaskord olid lapsed ise hakkajad ja agaradning valmis sai pea20-leheküljeline humoorikas ja ülevaatlik
ajakiri laagris toimunust. Programmoli tihe, lapsed rahul ja ilm suurepärane. Laagri moto oli „Iga päev
ma tänan Sind“.

Korraldajad ja osavõtjad jäid laagriga igati rahule ning lapsed rääkisid ootusärevusega juba
järgmisest laagrist.

Triin Laan

Räpina lapsed lastelaagris Pindis

Lastelaagri lõbus seltskond kaunis Pindi kirikus.   Foto: Ivi Mölder

Räpina Aianduskooli võimlejad ja juhendaja Irmen
Nagelmaa.
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Gümnaasium
12.a klass
1. Galina Barokan
2. TatjanaDogadova
3. Genet Hindov
4. Karl Junson
5. Siret Kalbus
6. Kadi Kirotar
7. Ingrid Kokmann (kuldmedal)
8. Jana Krot
9. Kaimar Kütt
10. Erko Ledjanov
11. LiinaMatto
12. IrinaPapkina
13. Catlin Ritsberg (hõbemedal)
14. Riho Säde
15. Lauri Säde
16. Oksana Šalajeva
17. Irina Tsetshladze
18.Mari Usin
19. Gerly Varjund
20. Kert Võlli

Klassijuhataja:Anne-Liis Rämson

Hüvasti, kool! Hüvasti, lasteaed!

12.b klass
1. JoosepHeering
2. Liis Heinoja
3.MihkelHollas
4.MerleHälvin
5. Karine Kiudorf (kuldmedal)
6. Kaide Kivisild
7.Priit Kukumägi
8.MarineMahsudjan
9. Maare Mõttus (kuldmedal)
10.SiimNael
11. Kadri Norring (kuldmedal)
12.Aleksei Oidingu
13. Keiti Oijov
14. JaanikaOras
15.MalinPihlapuu
16.MikkPuksov
17.SiimSamuel
18. Kairi Songi
19. Maarja Talvik (hõbemedal)
20. Tanel Uibokand
21. Britt Vaher
22. Kaur Vasli

Klassijuhataja: Rita Kahu

Põhikool
9.a klass
1. Keivo Adson
2. Dorel Donner
3.Oliver Hänman
4. Kristiina Keiv
5.Maili-MerleKink
6. ElenKirjuškin
7. Irmeli Kokmann
8. SiimKonsap
9.Margot Koppel
10. Tatjana Kruglova
11. Markkos Ladev
12.Maaja-LiisMaastik
13.Maarja-LiisMetsla
14. Tanel Narusk
15. JanaNõmm
16. Vladimir Rjurikov
17. Ketty Rohtmets
18. TriinuRuuspõld
19. Kadri Ýukov
20. KristinaTammes
21.Märt Tolmusk
22. Kadi Torila
23. Olivia Tund
24. Hanna-Taamar Tähe

Klassijuhataja: KüllikiArjokesse

9.b klass
1. KristinAasmaa
2. EduardBlohin
3. Marten Huuse
4. Kuldar Härmaste
5. Krete Junson
6. Taisy Justus
7. Kelli Kaldoja
8. Kerttu Kõlli
9. Anett Naruskberg
10. ElisOja
11. Harri Park
12.UrmetParmask
13. Georg-Oskar Peedosaar
14. RandoPuksov
15. IndrekPuurmaa
16. Kadri Samuel
17. Jörg-Marius Toomas

Räpina Ühisgümnaasiumi 72. lend.                                                                                                                          Foto: Allan Kirotar

Räpina Ühisgümnaasiumi 2011. aasta lõpetajad

18. Sandra Vahala
19. Kaisa Vaher
20. Kerttu Volk

Klassijuhataja: JaneRaud

9.c klass
1. StenEa
2. Kairit Hendrikson
3. Piret Jüriöö
4. Kerli Kaur
5. Kevin Närep
6. Geija Orav
7. LiilianaPalii
8. Konstantin Razik
9.Merlin Tilgand
10. TimoTuuling
11. UrmoVeber

Klassijuhataja: Kristi Kurg

Vene õppekeelega 9. klass
1. KarinaRjabinina

Klassijuhataja: Galina Beloglazova

Ruusa Põhikooli 2011. aasta lõpetajad
1. Karl Eksi
2. Kaari Kallas
3. Kati Paulson
4. Kristi Paulson

Klassijuhataja: HelenRebane

Ruusa Põhikooli tänavused lõpetajad.

Räpina Muusikakool
2011. aasta lõpetajad

Vanem aste:
1. Stefanie Hallik (õpOksana Iljašenko)
2. Olesja Jumaševa (õpMarika Klimberg-Hyötyläinen)

Noorem aste:
1. Kert Kask
2. Meelika Kustavus
3. Koit Kõrvel
4. Kaarel Laar
5.Anett-Kristin Palmar
6. PiirikaParmson
7. Erena Petrova
8. Steven-Marten Suur
9. Eleri Varjund

Räpina Muusikakooli 24. lend koos õpetajatega.
Foto: Aivo Parmson

Räpina Lasteaed Vikerkaar
2011. aasta lõpetajad

1. Dimitri Krot
2. Liisi Otsing
3. Joosep Truija
4. ValentinaAbramson
5. Kristian Lennok
6. Kati-Karoli Silla
7. Bianca Tuul
8. Kelvin Kenny Beljaev
9. Kerttu Galka
10. Jakob Täht
11. Janely Belausev
12. KaroliinaRaudberg
13.MaksimZnamenski
14. Keidy-Kätriin Kink
15.Agnessa Semjonova
16.MerilinArumets
17.Aleksandra Kukk
18. Kelly Pindek
19. Karina Kolosova
20. Hans Narusk
21. Trinity Talas
22. Marian Kolossova
23.Merlin Tolmusk
24. Marcus-Andreas Rebane

Räpina Lasteaed Vikerkaar Ruusa rühm
1. RandoSell
2. Kevin Kaatsu
3. HardiMathiesen
4. Tanel Kristjan Sohard

Palju õnne kõigile lõpetajatele!
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VAIGLA AASTA
Aedniku samm pidi olema kiire ja tihe
Õppisin RäpinaAiandustehnikumis aastatel 1950–1954,meie

köögiviljanduse ja iluaianduse õpetajaks oliAdolf Vaigla. Ta oli väga
tark ja töökas, nõudlik ja range õpetaja kõiges ning ootas seda ka
õpilastelt. Ta püüdis meile sisendada, kui suured aianduse
spetsialistid ja agronoomidmeist peavad saama. Vaigla pidas alati
silmas suurt ja võimast aiandust Eestis. Iga kultuuri õppimise juures
pidime teadma,mitu taime on vaja hektarile. Eriti tugevaid teadmisi
nõudis ta köögiviljataimede ettekasvatamises – kuidas neid
kasvatada kasvuhoones, lavades, muldpottides ja avamaal. Minu
teada konstrueeris õpetajaVaiglamitumuldpottide tegemise seadet
ja katsetas muldade segusid, ning meie, õpilased, olime tema
juhendamisel tööde praktilised teostajad. Nii kasvatasime suured
ilusad varajase kapsa taimed juba aprilli keskpaigaks ja istutasime
need 25. aprilli paiku avamaale. 1. mail aga tuli paks lumi maha ja
läks külmaks. Meie arvasime, et kõik töö oli asjata. Tegelikult aga
sulas lumi ära ja tugevatel taimedel polnud midagi häda.
Jaanipäevaks kasvasid ilusad suured kapsapead ja terve
autokoorem kapsaid saadeti Leningradi turule. See oli vist 1953.
või 1954. aasta kevadel.

ÕpetajaVaigla nõudis töö tegemist täpselt, kiiresti ja korrektselt.
Ta isegi õpetasmeile,milline onaedniku,metsamehevõimõnemuu
töömehe samm.Aedniku sammpidi olemakiire ja tihe, sest tal ei ole
kunagi aega. Õpetaja Vaigla oli
vaimustuses daaliate, sirelite,
okaspuude ja põõsaste kasvata-
misest ning aretamisest. Ta tegi
palju katseid. Nii näiteks tõestas
ta, et arbuus ja melon kasvavad
ning valmivad ka meie oludes.
Ükskord,kuimeloni jaarbuusi viljad
olid valmis, kutsutimõnedkolhoos-
nikud ja kaameramees, et näidata,
kuidas neid süüa. Pakuti priske viil
melonit ühele pika habemega
kolhoosnikule. See ütles, et ei ole
melonit kunagi söönud ja ei söö
seda kanüüd.Vaigla käskismehel
meloniviil suu juurde tõsta ja
episood salvestati filmilindile. See
ringvaadeonpraeguRäpinaAian-
dus- jaKoduloomuuseumisolemas
ja seda demonstreeriti aiandus-
kooli aastapäeval.

Kui meil olid kursuse kokku-
tulekud, püüdsime õpetaja Adolf
Vaigla eluajal tal ikka külas käia.
Rääkisime oma tegemistest ning
aianduse ja iluaianduseolukorrast
Räpinas ja Eestis.

Jaan Telling

See kõik oleks olnud nagu eile…
Meie, Räpina Aiandustehnikumi esimese kursuse õpilased,

läksime köögiviljanduse õppepraktikale. Aias, kus on praegu
hobukastanitega haljasala, ootasid meid lavakastid ja suur kuhi
hobusesõnnikut. Päikepaistis, kuid ilmoli külm.Pidime lavakastidest
lume välja võtma ja kanderaamidel minema kandma ning seejärel
selle asemele 70 cm hobusesõnnikut laotama. Seda tööd nimetati
lavade pakkimiseks. Praktikat juhendas õpetaja Vaigla. Lavad kaeti
akende ja pilliroomattidega. Ja ennäe imet, nädala pärast lavad
juba aurasid, sest sõnnik oli käärima läinud.

Uus köögiviljanduse praktika A. Vaiglaga toimus kõigepealt
kasvuhoones, kus tegimemuldpotte.Parajalt niiskemullasegupandi
vormidegamasinasse ja n-ö löödi potid, mis paigutati lavadesse ja
mille sisse istutati varajase kapsa taimed, et neid hiljem põllule
kasvama panna.

Kui parki võsast puhastasime, jaotas õpetaja Vaigla labidate ja
kirvestega varustatud õpilased pargialale laiali. „Lööge altpoolt
juurekaela,” juhendas ta, „park peab läbi paistma.“ „Nüüdonõpsidel
hea vaadata, kes kellega pargis kurameerimas käib,” jorisesime
vaikselt. Ega aega pikemalt arutleda olnudki, sest töö pidi tempokalt
käima.

Kevad. Pargis on etiketid paigas.ÕpetajaVaigla tuli lossitrepile,
kutsus esimese ettejuhtuva õpilase enda juurde ja näitas käega

puude ja põõsaste suunas ning
nõudis nende ladinakeelseid
nimesid. Oli täiesti selge, et õpila-
sed pidid esimesest kursusest
alates iseseisvalt ladinakeelseid
nimesidõppimahakkama,sest igal
kohtumisel õpetaja Vaiglaga tuli
neid vastata.

Sügis. Aias algas maisikoris-
tus.Maisitõlvikudolid vahaküpsed.
Õpetaja sõi põllul isukalt maisiteri,
pühkis suu puhtaks ja kiitis: „Nüüd
saanma aru, kust hakkab tulema
piim ja liha.“ Tõlvikud kuivatati ja
terad eraldati, siin aitas kaasa
aiandusring. Maisi kasvatati eriti
palju Hruštšovi ajal. Räpinas
kasvasmaishästi ja õpetajaVaigla
tegeles lausa valikaretusega.

Malle

Terepson-Madisson
A. Vaigla õpilane aastatel

1955–1959

Käsil on muldpottide tegemine.

Räpina Paadimees
23. juunil toimunud järjekordsel Räpina Paadimehel tuli meestest

võitjaks Marek Miroljubov, naistest Külliki Kajasalu Ingrid Eesmaa
ees. Võistlejatel tuli Räpina paisjärve rannas toimunud võistlustel
pingil istumise järel selga tõmmata päästevest, joosta kanuu juurde
ning läbida kolmest poist koosnenud slaalomitrass. Võitja Marek
Miroljubovi ajaks oli 1.18,60, teiseks tulnud Riho Raiv kaotas ligi viie
sekundiga ja kolmas Riho Kroll ligi kümne sekundiga. Noormeeste
võistluse võitis kindlalt Tanel Heering, kes edestas järgmist võistlejat
Raiko Kokmani 18 sekundiga. Naiste kangitõstmise võistlusel tuli
tõsta puust 12 kg raskust kangi pea kohale minuti jooksul n korda.
Võitis tubli saavutuse 44 korraga Ingrid Eesmaa. Teiseks tulnud
MaikenMeensalu tõstis 34 ja kolmas Karin Rämson 26 korda. Meeste
32 kg raskuse sangpommi rebimise minuti jooksul võitis 28 korraga
Margus Višnakov. Teine ja kolmas Jaanus Kaldoja ja Marek Mirojlu-
bov rebisid 27 korda. Võitjakolmiku tulemusi ei peaks ükski võistlus
häbenema. Räpina valla traditsioonilise spordiala, õllekasti hoidmise
võitis ülekaalukalt Riivo Rämson tulemusega 4.36,03, teine oli Ivo
Eesmaa ja kolmas Lauri Möller. Naiste kompleksvõistluse võitjaks
tuliAnneli Kaldoja, teine oli Ingrid Eesmaa ja kolmasMaikenMeensalu.
Meeste kompleksi kolm paremat olid Ivo Eesmaa, Riho Kroll ja Ro-
man Gutjuma. Viimase võistlusena kavas olnud naise kandmisel
konkureerisid kahjuks vaid kaks paari. Kõige kiirem paar võistlus-
trassil oli Margus Višnakov–Maris Aruküla. Nad edestadesid üpris
napilt paari Riho Raiv–Jaanika Kaljuvee.

Terve päeva vältel jätkus rohkelt tegutsemist lastele, kes said
juhendaja Jaanika korraldatud võistlustes oma oskusi proovile panna.
Esmakordselt Räpina Paadimehe ajaloos olid lastele välja pandud
võitjasärgid, lisaks rohkesti traditsiooniliseks muutunud auhindu.

Võistluse korraldajad tänavad Räpina Kultuurkapitali, Räpina
Vallavalitsust, Räpina Spordiklubi, vabaajakeskust Prive, Chillin Pizzat
ja Chillin Kiirtoitu, ööklubi Võhandu ja Kuke talu.

Mait Meensalu, Räpina Mälumängu Selts

 Võistlejad kanuudega slaalomirajal.      Foto: Aivo Parmson

Rahvapidu Ruusal
9. juulil toimus Ruusa pargis suvine rahvapidu, kus esinesid

rahvatantsurühmUpsijadTartumaalt, RuusaMeeste tantsurühm ja
RuusaTantsupiigad.

Tantsurühm Upsijad on augusti algul sõitmas Portugali Asoo-
ridele folkloorifestivalile ning nadesitasidkimeile 40-minutilise kava,
mis tuleb tantsimisele sealseletel kontsertidel. Tore oli näha, et selle
rühmakoosseisusolidkakameievalla tantsijadPiret jaMeelisVarjund
ningArturMurumets. Kui rahvatantsud ilmestavad alati meie koha-
pealseid pidusid, siis on heameel teada, etmeie rahva tantsudesin-
davad koguEestimaad ka kaugel Euroopas.

RuusaMehed esitasid hoogsalt sepatantsu ning Tantsupiigad
kolm tantsu viimase tantsupeo „Maa ja ilm“ kavast. Need kollektiivid
esinesidka juulikuukolmandal nädalavahetuselHiiumaalSoeraTalu-
muuseumisningKärdlakäsitöölaadal.Hiiumaaesinemistelemõeldes
sai selgeks õpitud veel üks vahva jooksupolka,mille esmaesitus oli
sellel peol.

Tänamepublikut, kes elas kaasa kõigile esinemistele ning suur
tänu tantsijatele ja nende juhendajatele – Piret Varjund, Margit
Mathisesen jaTarmoLillo.Ehkki küll tantsutrennidonmõnikordväsita-
vad, on tantsurõõm esinemistel siiski üle kõige.

Ilusat suve jätkukõigileningmeeldejäävaidesinemisi tantsijatele!

Marge Trumsi

Tantsurühmade juhendajad – Piret Varjund, Tarmo Lillo ja
Margit Mathisesen.

Käsitööhuviliste meeleolukas õppereis
Jaanipäevajärgsel pühapäeval viis buss 44 valla käsitööhuvilist

päevasele reisile. Rahvast oli Leevakult, Lintest, Ruusalt ja Võõp-
sust. Ilm oli kuldne ja tuju hea. Esimene peatus oli Ülenurmel, kus te-
gutseb kohalik käsitööselts. Ruum paikneb vanas mõisa kõrval-
hoones, see on moekalt renoveeritud ja suvel mõnusalt jahe. Vastu-
võtja tutvustas meile seltsi tööpõhimõtteid, rahastamist ja tuleviku-
plaane. Avaras ruumis oli väljas ekspositsioon kohalike naiste ja
meeste töödest – ehetest kelladeni, vaipadest vöödeni. Kõrva jäi,
et vald on olnud helde toetaja. Kohvi rüübates kulus aeg lennul,
vaevu oli aega meeldima hakanud asju kaasa osta.

Uus sihtpunkt oli Heimtali Koduloomuuseum, mis on Eesti Rahva
Muuseumi filiaal. Muuseum on rajatud omaaegsesse koolimajja ja
hoiab hoolega klassitubade sisustust ning toonaseid õpikuid. Kõrval-
toas vahetatakse tihti väikest ekspositsiooni – parajasti olid väljas
laste koduteemalised joonistused.

Teine korrus oli veelgi põnevam. Rohkesti on väljas vanavara,
tuntud ja tundmatut kraami. Naiste silmad läksid käsitööd nähes
muidugi särama. Tekstiilikogu onAnu Raua juhendamisel väga asja-
tundlikult kogutud ja eksponeeritud. Asja tegi veel põnevamaks ja
intiimsemaks see, et soovijad võisid kinnastatud kätega kõike tõsta,
katsuda, kergitada, vaadata ja vaadata. Sahtlitäied imelisi pitse ja
kapitäied seljarõivaid, sõbasid ja vaipu olid üldise imetlemise objek-
tiks. Vaimustust äratasid ka rahvuskirjadega mänguloomad ning
vöökirja kootud angerjas teiste hulgas.

Varasema kokkuleppe kohaselt võttis meid läheduses asuvas
suvekodus Kääriku talus vastu Anu Raud. Põnevust jagus pooleli
oleva gobelääni juures ja õues lahti rullitud nöörvaipade kõrval.
Nöörvaibad on tekstiilikunstniku hiljutise idee teostus. Mulgi kuue
näpunöörist kaunistustest inspiratsiooni saanud humoorikad piltvai-
bad ei jätnud kedagi külmaks. Muide, näpunööri teeb kunstnikust
tütrele ema, väärikas eas tuntud tõlkija Valda Raud. Tuks ja lammaste
määgimine jäid meid väravas saatma.

Lõuna oli kätte jõudnud ja Vanaõue turismikeskuses saime kiiresti,
maitsvalt ja odavalt kõhud täis. Olustvere mõis ootas meid juba. Aeg
sundis meid takka ja kiirkorras sai läbi jalutatud leivakoda (omaaegne
mõisaait), püsiekspositsioon nikerdatud hobustest ja linnutopistest.
Teele jäi sepikoda, kust võis õnnenaela või rauast vitssõle osta.
Järgnesid vanas viinavabrikus paiknevad keraamika- ja klaasikoda.
Giid andis põhjaliku ülevaate mõisa peahoonest ja selle peremehest,
kes kuulus tsaari õukonda. Olustvere oli nn suvemõis, kuhu tuldi
vaid puhkama. Suur viie tiigiga korda tehtud park meenutas vanu
aegu, sest parajasti peeti pargipidu ja daamid liuglesid pikkades
heledates kleitides mööda jalgradu, avatud akendest kostis klaveri-
mängu – noortel oli konkurss käimas.

Viimane objekt, Energia ürditalu, tekitas kahesuguseid mõtteid.
Oli küll uhke ja uus teepaviljon Navesti jõe äärde laskuva trepiga,
vaatetorn ja pooleliolev SPA-hoone. Peremehe jutt taimi tutvustades
aga napivõitu ja piletihind lõi hinge kinni.

Kodutee loojanguvalguses läbi südasuvise Eesti oli meeli-
ülendav.

Õppereis sai teoks Eesti Kultuurkapitali ja SA Räpina Kultuur-
kapitali toetusel.

Maeve Leivo

Räpina inimesed ja taimed
Mais Räpinas

Möödunud sajandi kuuekümnendate aastate alguses köitis
aiandusõpetajaAdolf Vaigla tähelepanumõneks ajaksmais. Juba
neljakümnendate aastate lõpul õnnestus tal kasvatada täisküpseid
maisitõlvikuid. Kui viiekümnendatel aastatel tõusis päevakorrale
maisikasvatus silokultuurina, oli sobiv aeg lühikese kasvuperioodiga
Räpinamais sordina käiku lasta. See andis siingi küpseid tõlvikuid.
Haljasmass sisaldas koristusajal piim- ja vahaküpseid tõlvikuid,mis
tõstis saagi söödaväärtust. Vaigla astus ühiskondlikku aspirantuuri
ja alustas riikliku tähtsusegamaisikatseid.Tedaselles töösabistades
saime praktikaõpilastena ettekujutuse põldkatsete korraldamisest.

Olinsel ajal aiandusringi esimees japuutusinkokkumaisiseemne
müügiga Eesti teadusasutustele. Aastavahetuse maskiballil
kehastusime viie poisigamaisitõlvikuteks ja tulime saali tervitama
oma aretajat, kes seekord koos tütre Tiinaga peol viibis. Tunti viit
kohalikku vormi, üks koguni kirjude teradega.

Riiklik huvi maisikasvatuse vastu kadus koos Nikita Hruštšovi
eemaldamisega riigitüürilt. Tema selle taime suur propageerija oligi,
kesAmeerika visiidil tikkus sealseid maisikasvatajaidki õpetama.
Vaiglal polnud tervis kõige parem, et kandidaaditööd
ebasoosingussesattunud taimest kaitsta.Mitmeaasta katseandmed
jäid kasutamata. Vaevalt, et omaaegset Räpina maisisorti enam
kusagil säilinud on.

Aastate möödudes kasvatatakse maisi taas aedviljana.
Seemnekauplustest saab osta suhkrumaisi, mille piim- ja vaha-
küpseid tõlvikuid soolvees keedetuna süüakse. Põhja-Ameerikas
on lühikese kasvuperioodiga värviküllaste teradega maisisort
‘PaintedMountain’, mille seemneid tellis Eestisse Harkujärvel elav
Jaanus Jõgi. Temalt saadud eri värvi tõlvikutest olen kasvatanud
maisi omaaias ja kasutanud neid söögiks sarnaselt suhkrumaisiga.
Aianduskooli endine õpetaja Algi Simson on üks nimetatud sordi
kasvatajaid, kes kevaditi soovijaile lahkelt seemet on jaganud.
Toomingate õitseajal võib seemned otse põllule külvata. Huvilised
saavad täpsemat teavet maisi ‘Painted Mountain’ kohta
internetiaadressilt http://www.seedweneed.com/

Jaan Kivistik
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Laste Rattapäev
Laste Rattapäev toimus 19. juunil Räpina Spordiklubi auhin-

dadele ja eestvedamisel. Veel toetas üritust perekond Hüdsi, kes
pani võitjatele väljamaasikad, ningChillin, kes jagas kõigile lastele
õhupalle. Tänusõnad osalejatele ja kõigile abilistele!

Võistlejaid oli kokku 31 ning võisteldi vigur- ja krossisõidus. Iga
vanuseklassi esikolmikud on järgmised:

Kuni 5-aastased tüdrukud
Vigursõit
1. Cätriin Ýirna (31,22)
Kross
1. Cätriin Ýirna (1.06,09)
2. Kleer Narruskberg (1.38,35)

Kuni 5-aastased poisid
Vigursõit
1. Jaan Junson (36,13)
2. Rauno Purdeots (36,66)
3. Robin Kolli (40,52)
Kross
1. Jaan Junson (1.01,95)
2. Martin Laurson (1.03,93)
3. Rauno Prudeots (1.13,90)

6–7-aastased tüdrukud
Vigursõit
1. Kärt Hüdsi (23,97)
2. Merlin Tolmusk (34,45)
3. Janely Belausev (43,48)
Kross
1. Kärt Hüdsi (47,66)
2. Merlin Tolmusk (52,28)
3. Janely Belausev (59,59)

6–7-aastased poisid
Vigursõit
1. Anton Issatšenko (33,53)
2. Tanel Kaimre (34,89)
3. Vardo Parrol (36,17)
Kross
1. Anton Issatšenko (51,71)
2. Tanel Kaimre (55,06)
3. Vardo Parrol (1.05,28)

8–9-aastased tüdrukud
Vigursõit
1. Lisette Višnakov (58,22)
Kross
1. Lisette Višnakov (4.45)

8–9-aastased poisid
Vigursõit
1. Kevin Ýirna (36,36)
2. Raiko Belausev (42,61)
3. Ardi Karpson (45,28)
Kross
1. Raul Randma (4.13,13)
2. Ardi Karpson (4.21,33)
3. Kevin Ýirna (4.43,34)

10–12-aastased tüdrukud
Vigursõit
1. Triin Nelk (43,38)
2. Deivi Pihlap (47,23)
3. Diana Pihlap (49,16)
Kross
1. Diana Pihlap (3.46,22)
2. Triin Nelk (3.54,00)
3. Deivi Pihlap (4.25,00)

10–12-aastased poisid
Vigursõit
1. Matis Erikson (37,28)
2. Risto Nelk (59,23)
3. Kristjan Kangro (59,44)
Kross
1. Matis Erikson (5.52,20)
2. Kristjan Kangro (5.56,00)
3. Robert Kangro (6.09,00)

Sportiv Räpina

Räpina Rattatuur
RäpinaRattatuur on traditsiooniline spordivõistlus,midaRäpina

Spordiklubi on korraldanud järjepidevalt üle kahekümne aasta igal
suvel jaanipäeva paiku. Võistlus on leidnud oma kindla koha nii
kohalike kui ka kaugema kandi rattasõprade võistluskalendris.
22. juunil toimunudRäpina Rattatuuril osales 56 võistlejat. Osales
ka üks tandem. Esikolmikud vanuseklasside kaupa:

Mehed
1. Hegri Narusk (Saverna)
2. Kalmer Ojasaar (Põlva)
3.RometRandma (Räpina)

Naised
1.MargitAvikson (Räpina/Põlva)
2. Ester Klaas (Räpina)
3. Kadri Rõivassepp (Tartu)

Poisid
1. Ekke-Kaur Vosman (Tallinn)
2. Sten Saarnits (Põlva)
3. Rauno Variku (Räpina)

Neiud
1. Jana Zirnask (Tallinn)

Meesveteranid I
1. Aigar Saarnits (Põlva)
2.MargusHaugas (Põlva/Tallinn)
3. Villu Zirnask (Räpina/Tallinn)

Naisveteranid I
1.Marju Lodi (Räpina)
2.Merit Samuel (Räpina)
3. Terje Võikar (Räpina)

Meesveteranid II
1.Aimur Uuk (Tartu)
2. Anti Oot (Tartu)
3. Kalev Kajaste (Räpina)

Naisveteranid II
1.AimeKlaas (Räpina)

Laste Rattapäeval lustis kokku 31 võistlejat.
Foto: Triin Junson

Räpina Rattatuuril oli võistlejaid kodukandist ja kauge-
maltki.

Rulluisuvõistlus Räpina Rull 2011
Rulluisuvõistlus toimus Räpina Spordiklubi korraldamisel

26. juuni keskpäeval. Seekordne võistlus oli järjekorras teine.
EsimeneRäpinaRull toimusmullu RäpinaPäevade raames. Nagu
eelmisel aastal, oli ka seekord politsei teinud hea töö ja turvanud
hästi terve distantsi (9,8 km), mis kulges Räpinast Võõpsuni ja
tagasi. Ilus ilm soodustas võistluste ladusat kulgemist ja võimaldas
rulluiskudel liikuda päris piirkiirustel. Osales 16 võistlejat. Parimad:

1. Margo Renter (14.38) Põlva
2. Aimur Uuk (14,52) Tartu
3. Aivar Hirmo (19.09) Põlva
4. Margit Avikson (20.20) Põlva Naistest I
5. Janika Usin (21.17) Põlva N II
6. Jaagup Jõgela (22.18) Räpina valla parim
...
12. Elvi Taaler (27.48) Räpina N III

Palju õnne võitjatele ja jätkuvat spordilusti kõigile!

Räpina Spordiklubi

MAJANDUSLIKE HUVIDE
DEKLARATSIOONID

Ametiisiku majanduslike huvide deklaratsioonis sisalduvad
andmed:

1. Ees- ja perekonnanimi
2. Isikukood (ei kuulu avaldamisele)
3.Ametikoht
4. Asutus (tööandja)
5. Ametipalga aste ja ametipalk (avaldatakse koos asutusest

makstavate lisatasudega)
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse kandmiseni ka ehitised

ja nende osad, deklareeritakse ka pooleliolevad ehitused, ühis- ja
kaasomandiks oleva vara puhul näidatakse ametiisiku osa selles):
otstarve, asukoha maakond, vald, linn, kinnistuspiirkond, kinnistu
number (asukoha aadressi näitamata))

7. Registrisse kantud autod, vee- ja õhusõidukid: sõiduki liik,
mark, väljalaske aasta

8. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid: eminent, liik, kogus,
nimiväärtus, koguväärtus

9. Pangaarved (pank, arve liik ja nende arv)
10. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla

suurus ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 3500 eurot, kui
ametikohal ametipalka eimaksta: võlausaldaja, võlajääk deklaree-
rimise ajal

11. Muud varalised kohustused, mille suurus ületab dekla-
reerimiseajal eelmisekuuekuuametipalgavõi 3500eurot, kui ameti-
kohal ametipalka eimaksta (liisingud, käenduslepingud, hüpoteegid
jms)

12.Muud regulaarsed tulud (palk ja lisatasud põhitöökohal, kui
ametiisikul puudubametipalk, näidates nende suuruse; kompensat-
sioonid, sh nõukogudest saadavad hüvitised, nimetades nõukogu
ja näidates hüvitise suuruse; intressid; pensionid; töövõtust ning
teadus- ja õppetööst saadavad tasud; autoritasud; muud tulud või
tuluallikad, näidatesära,mis liiki tuludegaon tegemist). [Tulu suurust
näitamata]

Räpina Vallavalitsuse liikmed
1. Teet Helm 3. vallavanem 4. Räpina Vallavalitsus

5. 21 600 krooni (1 380,19 eurot) 6. elamumaa Räpina (3706);
elamumaaPõlvamaakondRäpina (368138); pärandvaraPõlva mk
Orava vald –elamu, saun, ait, küün, laut, kelder 7. haagis-paadiveok
Respo 2002. a; mootorpaat YAMARIN-555 1988. a; sõudepaat
GEFAL1987. a 8. OÜ Kaguring üks osa nimiväärtusega 320 000,
koguväärtusega 400 000; Swedbank Pensionifond K3 osak
9. Swedbank arvelduskonto 2 tk; Swedbank kogumispensionikonto
1 tk10. ei ole11. ei ole12. MTÜ PeipsiKalanduspiirkonnaArendajate
Kogu. (21.04.2011)

1. Jaan Purge 3. Majandusnõunik 4. Räpina Vallavalitsus
5. 15 103 krooni (965,07 eurot) 6. Maatulundusmaa Põlvamaa
Veriora (1096338) (ühisomand ½); elamumaa Põlvamaa Veriora
(1261138) (ühisomand ½); maatulundusmaa Põlvamaa Veriora
(1614838) (ühisomand ½); maatulundusmaa Põlvamaa Veriora
(1904838) (ühisomand ½); 7. Sõiduauto Volkswagen Passat
1994. a 8. ei ole. 9. Swedbank arvelduskonto 1 tk 10. Swedbank
11 120 eurot 11. Hüpoteek Swedbanga kasuks 35 343 eurot
12. AS Revekor nõukogu. (29.04.2011)

1. Tiia Kütt 3. finantsnõunik 4. Räpina Vallavalitsus 5. 15 103
krooni (965,07 eurot) 6. ühisomandis tulundusmaa (1/2) Põlva
maakond Räpina vald (434628); ühisomandis tulundusmaa (1/2)
Jõgeva maakond Puurmani vald (1468235); ühisomandis
tulundusmaa (1/2) Jõgeva maakond Puurmani vald (346035);
ühisomandis tulundusmaa (1/4) Põlva maakond Kanepi vald
(1948738) 7. ei ole 8. AS Swedbank Investeerimisfondid
pensionifond 5 903,793 osakut nimiväärtusega 0,81766
koguväärtusega 4 827,30 eurot 9. Swedbank arvelduskonto;
Swedbank krediitkaardikonto; Swedbank väärtpaberikonto; SEB
Pank arvelduskonto 10. ei ole 11. Käendusleping SEBÜhisliisingu
kasuks Leo Kütt´i liisingulepingust tulenevatest kohustustest.
Vastutusemaksimumsumma14 872,24 eurot 12. töövõtust saadav
tasu;AS RäpinaHaigla nõukogu liikme hüvitis nõukogu koosolekul
osalemise eest. (20.04.2011)

1.Miia Kasearu3. maanõunik 4. RäpinaVallavalitsus5. 15 103
krooni (965,07 eurot) 6. Maatulundusmaa Põlvamaa Räpina vald
(208538); korteriomand Tartu linn (ühisomand) (1742203)
7. sõiduauto VAZ 2106 1977. a; sõiduauto (ühisomand)
Volkswagen Passat 1997. a; traktor (ühisomand) T25 1991. a
8. Swedbank pensionifond 6 079,622 osakut nimiväärtusega
0,74244 koguväärtusega 4 513,75 eurot 9. Swedbank tavahoius
1 tk; Swedbank tähtajaline hoius 3 tk; SEB Pank tavahoius 1 tk;
SEBPank investeerimishoius 1 tk 10. ei ole 11. ei ole 12. SA Räpina
Inkubatsioonikeskus nõukogu liige. (26.04.2011)

1. Katrin Taimre 3. sotsiaalnõunik 4. Räpina Vallavalitsus
5. 15 103 krooni (965,07 eurot) 6. Korteriomand Põlva maakond
Räpina linn (ühisomand) (920338); korteriomand Põlvamaakond
Räpina linn (1481038); korteriomand Põlva maakond Räpina linn
(1481238) 7. Sõiduauto Peugeot 206 2002. a (ühisomand)
8. Swedbank Pensionifond K3 1 248,654 osakut nimiväärtus
0,95098 koguväärtus 1 187,44 eurot 9. Swedbank arvelduskonto
1 tk, Swedbank krediidikonto 1 tk 10. ei ole 11. ei ole 12. ei ole.
(27.04.2011)

Räpina valla majanduslike huvide

deklaratsioonide hoidja komisjon
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KULTUURIKALENDER JUULIS-AUGUSTISÕNNITLEME VANEMAID

Olemise ootamiseks
Loodud ilma pole sa,
Ootamisel pole mõtet –
Ole lihtsalt olemas.

Peeter Volkonski

Mirtel Märks
29.05.2011

Karl Andreas Ruus
20.05.2011

Art Hütt
06.06.2011

Ainar Kusnets
18.06.2011

Bogdan Põkka
20.06.2011

Stefan-Mathias Nestra
28.06.2011

Grettel Karsna
25.06.2011

Emili Kivitar
29.06.2011

R, 22.VII 19 SUVESIMMAN.
Külajutte pajatavad Lahdedad tädikesed
Lahedalt, esinemistega jätkavad
EUROPEADE2011
folkloorirühmadMünchnerHochschultanzkreis
(Saksamaa) ning Bajdys Trebic Moravia
(Tšehhi), Helgerid, Sahistajate Salgake ja
Reilender.
SimmanansambligaParvepoisid
Pidu on kõigile tasuta! Lintes

L, 23.VII 10 Heino Tolstingumälestusvõistlused võrkpallis
Naha külaplatsil

L, 23.VII VÕÕPSUKALAMEESTEPÄEV.
Tegevused päiksetõusust loojanguni!!!
Laat, võistlused, näitused, õpitoad,
kultuuriprogramm.Tasuta!

Võõpsu pritsikuuri platsil

L, 23.VII 18 LAULUGAMAALE saate salvestus.
Üritust juhib Gerli Padar,
külalisesinejaks JaanElgula.
Õhtu jätkubansambligaKIHNUPOISID,
tantsusammud näitab ette Zelta Rusiðš (Läti).

Võõpsu pritsikuuri platsil

R,29.VII 20 Ansambel Vennaskond kontserkavaga
„Maailma lõpus on kohvik…”
Pääse eelmüügis 7, kohapeal 10 eurot.

Ruusa pargis

L, 30.VII 10-18.40 Külastusmäng „UnustatudMõisad 2011“
Räpina Muusikakoolis

L, 30.VII 12 Räpina valla külade päev Nahal

L, 30.VII 15 Kella kolme kontsert!
EsinevadRäpina Muusikakooli
õpetajaOksana Iljašenko flöödiõpilased.Tasuta!

Räpina Muusikakoolis

L, 30.VII 19 RÄPINAVALLASÜNNIPÄEV
Räpina vald 145/20
EsinebBigband Tartu jaMaiken!
Oodatud on oma valla rahvas ja
külalised kaugemalt!

Naha kooli õuel

L, 06.VIII 10-18.40 Külastusmäng „UnustatudMõisad 2011“
Räpina Muusikakoolis

L, 06.VIII 15 Kella kolme kontsert!
Meeldivatmarimbamuusikat
Raivo Rebase õpilastelt. Tasuta!

Räpina Muusikakoolis

L, 06.VIII 11.30 Rahvusvahelinemotokross
„Isad ja pojad Räpinas 2011“Linte krossirajal

P,07.VIII 10-18.40 Külastusmäng „UnustatudMõisad 2011“
Räpina Muusikakoolis

P,07.VIII 15 Kella kolme kontsert!
Esinevad VärskaMuusikakooli noored
muusikud

Räpina Muusikakoolis

P,07.VIII Roogoja talu külastuspäevHarjumaal,
külastatakse Vaigla õpilase Uno Kivistiku
rajatud elulõngakollektsiooni.
Kogunemine kell 8.00 Sillapää lossi ees
Pargi 28 Räpinas

R-P, 12.-14.VIII Eesti ANK suvekool Kloogarannas.
Oodatud on 11–18-aastased noored.
Etteregistreerimine ja
info tel 5598 2063, enepikner@gmail.com

L, 13.VIII 16 Tantsuklubi Stiil laagrilõpukontsert.
LisaksRäpina, Jõgeva jaTartu tantsupaaridele
osalevad külalisesinejad välismaalt.

Räpina Rahvamajas

L, 13.VIII 19 Flamenko- ja kõhutantsu laagrilõpukontsert.
Tuletõrje väljakul

T-K, 16.-17.VIII Põlvamaa ANK suvekool Mesipuu talus.
Oodatud on 11–18-aastased noored.
Etteregistreerimine ja info tel 5598 2063,
enepikner@gmail.com

N,18.VIII 18 Luuleõhtu „Kuumal suvepäeval“
I-IX kl õpilastele

Võõpsu raamatukogus

P,21.VIII 12 Tänavakorvpall
Räpina ÜG korvpalliväljakud

L, 27.VIII 14 Perepäev. Tegevusi juhib PõlvaMatkaklubi.
Järgneb simman külaplatsil.

Leevakul Võhandu jõe kaldal

T,30.VIII 12 Lastepäev Linte külakeskuses

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD
Varsti su enese silmad
saavad päikeseks ilma.
Uue süütavad tule,
valguseks tuled.

K. Gerd

Ellen Liigus
17.06.2011

Hedvig Sepp
24.06.2011

Suvehelid 2011Suvehelid 2011Suvehelid 2011Suvehelid 2011Suvehelid 2011
Kontserdid

„Võta jalatsid jalast,

sest paik, kus sa seisad, on püha!“

Nõo kirik 8. august kell 18

Urvaste kirik 11. august kell 18

RRRRRäpina käpina käpina käpina käpina kirik 13. august kirik 13. august kirik 13. august kirik 13. august kirik 13. august kell 18ell 18ell 18ell 18ell 18

Vastseliina kirik 20. august kell 17

Kanepi kirik 27. august kell 18

Esinevad:

Atlan Karp (bariton, teater Vanemuine)

Lande Lampe-Kits (flööt)

Elke Unt (orel)

Kontserdid on tasuta.

Annetusega saab toetada kohalikku kogudust.

Kontserte toetavad Eesti Kultuurkapitali

Võru-, Põlva- ja Tartumaa ekspertgrupid

Noor pere

soovib kiiresti üürida Räpinas
2- või 3-toalise keskküttega korteri

pikemaks ajaks otse omanikult.

Kontakt 5632 1144

RÄPINA APTEEK

(HAIGLA JUURES)

ON NÜÜD AVATUD

KA PÜHAPÄEVAL

10.00–15.00

Kiirtoitlustuskoht Chillin
(Kooli 19, Räpina)

pakub tööd klienditeenindajale.

Töötasu 2,56 EUR/h
Graafikuline töö.

CV koos kaaskirjaga
saada info@chillin.ee
Info:www.chillin.ee

Seoses uue kaupluse avamisega Räpinas

pakume tööd

KAUPLUSE JUHATAJALE

Saada CV meiliaadressile

personal@maxima.ee

või helista tel 602 3147

Kanalisatsiooni- ja veetorustike,
drenaazi ehitus

Septikute-kogumismahutite
müük ja paigaldus.

Konsultatsioon
hajaasustusprogrammi raames.

Buldooseri-, ekskavaatori- ja kalluritööd.
TeemeTeiemaamajja korraliku
joogivee- ja reoveesüsteemi.

Töid teostame üle Eesti.
www.jyritoru.ee

e-mail: jyritoru@jyritoru.ee
Tel: 5814 5117; 515 1985

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid iga kuu
10. kuupäevaks aadressil rahvaleht@rapina.ee

Räpina Rahvaleht

Väljaandja: Räpina Vallavalitsus
Kooli tn 1, Räpina 64504

Toimetaja: Triin Laan
tel. 553 1700, e-mail: rahvaleht@rapina.ee

Kujundus&Trükk: Paar OÜ Tartu, Ilmatsalu 3g,


